Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

ATO G.P. Nº 243/2010                         São Luís, 17 de dezembro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o teor do Ofício VT-IMP nº
936 de 13/12/2010,

R E S O L V E

1-Exonerar a Senhora MARIA CLARA
MEDEIROS CUNHA, Analista Judiciária, Área Judiciária, A-02, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, do cargo comissionado CJ-03 de
Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz, criado pela Lei nº
7.471 de 30 de abril de 1986;

2-Nomear a Senhora IVANA ROSA GOMES
FERREIRA para exercer o cargo comissionado CJ-03 de Diretora de
Secretaria da Vara do Trabalho de Imperatriz, criado pela Lei nº 7.471 de 30
de abril de 1986;

3-Este Ato produzirá efeitos a partir de 1º de
janeiro de 2011.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no
Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA